
MHMPP04U9AGW 
 

  

 SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
č. INO/01/01/002296/2023 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany:   

1. Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000 64 581  
 

(dále jen „převodce“)  

 

a  

 

 

2.  Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 

se sídlem: Preslova 72/25, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 613 86 855 
DIČ: CZ613 86 855 
zastoupená: Ing. Radkom Sáblíkem, ředitelem 

 

(dále jen „nabyvatel“)  
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – osobního elektromobilu: 
 
Druh vozidla: Osobní automobil / M1 
Tovární značka: Nissan Leaf 



Typ motoru/palivo: EM57 / 110 kW / Elektro 
VIN: SJNFAAZE1U0107662 
Číslo technického průkazu: UL 311624 
Registrační značka: EL045AK 
Barva: Bílá 
Rok výroby: 2020 
Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu  
 
(dále jen „předmět převodu“). Pořizovací cena předmětu převodu byla 844 137,52 Kč (slovy 
osmsetčtyřicetčtyřitisícjednostotřicetsedmkorunčeských padesátdvahaléřů).  
Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UL 311624, jehož fotokopie je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli a převádí na 

nabyvatele vlastnické právo k tomuto předmětu převodu. 
 
 2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této     
     smlouvy.  

 
III. 

Další ujednání 
1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 

ani jiné právní vady.  
 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by předmět převodu měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

 
3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem předmětu 

převodu, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Nabyvatel výslovně 
prohlašuje, že je mu stav předmět převodu znám.  

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane předmět 
převodu, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může 
nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu předmět převodu převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem.  
 



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. 
 

5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech pět vyhotovení 
má platnost originálu. Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení, převodce čtyři vyhotovení. 
Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno 
vyhotovení smlouvy. 
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 5 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy a obsahem smlouvy vázány. 
 

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2662 ze dne 13. 11. 2023. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
 



9. Přílohy: Příloha č. 1- Osvědčení o registraci vozidla č. UL 311624

V Praze dne V Praze dne

Za převodce Za nabyvatele

Datum: 2023.11.28 atum: 2024.01.25
6

Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

Smíchovská střední průmyslová škola 
a gymnázium 
Ing. Radko Sáblík 
ředitel



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ 
OSVĚDČENÍ O^REÍmSTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) ^ V; ^ H, f
Permlso de circulaC'On.-Purxe |t.‘• R^glíirc-rlng^atxesi. 0?l ll. *2(j'a«lan94be4Cheiplgung)'Tell i(.
Reyistrecrimlstuiinlsíuš.íÓsa II: .• AřfraxmtXoipoptdC- i i i «_*» osouvriii" Lnpa3n**Mtpqí;f li!1'- 
Tea.Ms ťaraithe. Pafrt'll./« Regisuatlon certificate.' Part" IK' • Certífiřár ďlmmatriculation. Partie II.
Caria di circolazione Parte II. • Rripstricljas apliecíba. II. dalas • Reglstrarijos liudijimas, li. dalis 
Forgaiml enaedély. II. Rész •Certifikát ta^Registrazzjom. L-ll. Partie • Kemekenbewijs. Deel II.
Dowód Roiestracyiny Cz^šč II. • Cenif.cado de matricula. Parte II. • Osvedčenie o evidencii. Časť II 
Prometno dovoljenje. Del li. • ReWíteróintUodlstus. Osa II • Registrehngsbeviset. Del II.
C»H,ieiencTBou petHapsuK*. 4bct H. • Partea II a Certificatulul de ínmatrlculare 
Prometna dozvola. Dio II.

ČESKA REPUBLIKA

U L 3 16 2 4

ZÁKLADNÍ údaje o registraci
Datum první registrace vozidla v ČR:B. Datum první reqistrace vozidla:

A. RoQlitriínt ma(*t votMIfl A fleglatračni nuiika vozrfla

EL045AK
C.Z1. o C.2.2. VRaaln*
HLAVNI MÉSTO PRAHA

00064581

C.2,3. Adresa pooyuvaldto MARIÁNSKÉ NÁMÉSTl 2/2. PRAHA 
STARÉ MÉSTO. 110 00

C 1.1. a C.1J. Provozo*alo<
smíchovská střední průmyslová Škola, prahas
C13088M IBM

C.1J. Adresa pobyWaldln PRESLOVA 72/25. PRAHA 
SMÍCHOV. 150 00 

V PRAHA HLAVNÍ MÉSTO

One O0.12JO2O

CJ.1. ■ C.2.2. Vladnlk

C.2.3. Adreia pobyUť»KJ1o

C.1.1. a C-ii Provofovaii.i

OVA25

iC li Adresa pobyti».-.OIo
otisk ii

razítka

V s
Podpfc dne Podpt.

ÚftEDNl záznamy
DNE 00.125020 BYLO VYDÁNO ORV C. UBA354045. REGISTRACE

POUČENÍ

1 OsvMCem o registraci je ve^e^nj nstoa a zápisy oo owédCenl registraci smi prtvádíi jen oprůvt*nd osoba
2 OsvřdCcni o registraci musí pyr bezpeční i/oícno Ztrátu retoo zničeni osv točeni o mg.straojejefw ďíitei povinen neprodlené oniast vtoné cčiiuSnemu orgánu státní správy.
3 Osvídčcnl o reg-urao se pfeakíáda c/tstuiným orgánům při prováděni úkonů ve vztahu k vozidlu net>o na jejich výzvu.

OSVĚDČ O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
* BrfUOČi, I" t\*0:.V.

f.r.y.ia>a pox^Jfv osrv 1*01 p 'ech pOhMka pfMrde-u (AU i
TOt$ J1.W0 «; <u» :

i»m ;
orr dm'I

t pn5N»i»*i l! t»Otr«o»

Pttfda etay dc: „ run 05

Tech plchHOSj laovrdfru

Pvodo- -----

Tech pmniCVj itmWv! 
dne .

C iTOlTO,

Tech pronidka c^oveoera Tei n prertKfcn prortderv. nov
i

anr Ohi- dne t i
(* (VřTWB.«. pn*-»c^

<
"'V-

C



Čárový kód VIN

liliiTECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

K Cisto typcverm wwat.nlvndír e9*2007/4G“6537*03 | 11 :00-001 -i
DmhwUdb: OSOBNI AUTOMOBIL

2 AF VÍCEÚČELOVÉ VOZIDLO
3 1 Tov*n> zrníte NISSAN 
alt VariamuVeríe. A/A05

. E ttennřkaíf; Cisto vocdla (VIN): SJNFAAZE1U01076Ó2
5 vyrcon vartoia: NtSSAN INIE RNATIONAL S A.ROLLE.ŠVÝCARSKO

6 VýrtOca molcnj: NISSAN
P3,V 4 Mu vý*on |UV0pho'tó4ch I I 0.0

p-izarfn-anspian
V.6 Korigovaný saičiixWI aůsc-fea (m']:
é Výratoi 
SOruMVOt

*"n Biuy.” BfLA :

llWkcNtlmnl.dMa : ’>
MRaiwpm| 2700 . -
G Provozní Ivrotr.nsl [Mg]: 15S5 I
MNeivtefl :ecJ)r>dcy nlli>jsirí/[evo«i..3 Ivroiwii .)ft nssievu |kg| 1040/1040; 1000/1000

Zrnina

i

JKtfagoriavoiktt: Ml
D2 Typ ZE1

D3 0Kn ozroceni '• 40MV H

ttvb: KM57
P3P.»** F1

VJ Eirenl ont&: 2017/1347AX; E URO 6AX
V.7/V.B COySpitfeDa paliva Ig.Min ']/(lICO Mm') PÍ • '.Vly/Vfp)

10 VyioCni číslo i.Oftt
S<S 1/S3 P^čbI misi ccHfm* MíiriiV Mni: 5/5

12 Sliv. P88 13 výliia 1530 
14 Roxcnoo [*•«;<: 1540/1555 

F 1/F.2 NojvfcSi Wictrncky oílpusmáWAWnS MnTncsl [kg|: 1995/1995

O 1 Nr-vélJI lecfiricky ořiDcslnAiOCvOlen. WOlntal pftpo|n«ffO VOlMVi f«0l Ix/Oénaío

0 2 l

1 *. K^lí’ íctnOy r^pjidnůriovoior. řwwWM ýwr» vxipv#vy (kg): ’
16 Spoirvar* i*llxwil • drou
Kala a pieumsUky na n&nvé (1-2-S4!*) - roonérywíontaj = |3|)

N1 n.» 205/55R16 BG P 16X6.5] 40 B Cl

L Po*t nipiav • i toho pchánSný^ 2 - 1 PÉEDNl

n.2(í) 205/55RI6 86 P 16X6.5J 40 B Cl
N. N 4 14 1

u.3z«jMr. >6.0U. IdJ.J Vné|SI htok vBTda [0B<A)J - slcycltro pfl ot|nln*]:

T Nalvyiti (yertosi |»m.h*]: 144
17 Pf«dpís.

0 P(ynč- y|*oi»nnoinos! (MW.ag )

)paiVB p.100 km

ZÁZNAM O SCHVÁLENI TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI
AWe por&ps&y poM7lf£ Ze WMWSj rytá itfnOtn? retMM OXtíotjiiast ‘ prmoin/ m patemn&? komun,*,*** Potmi xJeani u g-povff icn>airrV vo«Wa scnitUevVse

Grand Automotive Central Europe Kft.
oditépný

Antala Sulka 2027/77,
ClO) AfertbY UI//SP »•. ony. >' (>".ftrir*ív Clily

02.11.2020Ctetorn

DALSI ZÁZNAMY
tfV.9: 6AX | #P.2: 110 kW - m as .výkon elektromotoru | DOJ 
vozidla: #13: l 540 J N.l, N.2:17xG 5J 45: 215/50R17 86P

TO: 270/389ikm> | EL: l71(Wh/km) | Variabilní provedeni


		2023-11-28T12:47:33+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2024-01-25T15:47:49+0100
	Ing. Radko Sáblík




